МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ТАСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

(КГБУЗ «Тасеевская РБ»)

ПРИКАЗ

«20» марта 2023 г. №94

с. Тасеево

«О дежурстве руководящего состава»

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения
Красноярского края № 581-орг от 14.04.2023г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дежурство руководящего состава КГБУЗ «Тасеевская
РБ» в период с 08 часов 00 минут 30.04.2023г до 08 часов 00 минут
10.05.2023г

Дата ФИО № телефона
30.04.2023г —
05.05.2023г.

Главный врач
Козлов Роман Олегович

8-913-582-91-81

06.05.2023г —
10.05.2023г.

И.о. зав. поликлиники
Никулова Наталья Сергеевна

8-960-770-01-38

Дежурство осуществляется на дому в суточном режиме с 08 часов 00
минут до 08 часов 00 минут следующего дня.

2. Дежурным при возникновении ЧС в учреждении докладывать
незамедлительно оперативному дежурному КТЦМК по телефонам:
8(391)223-83-00; 8-904-894-65-74.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач
КГБУЗ «Тасеевская РБ» P.O. Козлов